Catalogo ricambi
Spare parts catalogue YOU

SANREMO coffee machines s.r.l.
Via Bortolan, 52 - 31050 Vascon di Carbonera (Treviso) ITALY
Tel. +39.0422.498900 - Fax. +39.0422.448935
www.sanremomachines.com - E-mail: info@sanremomachines.com

FEerrrrrer e e e e e e e rn RN nn RN AN IR NNNNNERNNNNNNNNNENNNNNNNNENENEN Ed. 05/2024 I



YOU
DRAWING

CARROZZERIA / BODY

frrrrrerrrerrerer et r e e et e et ennl 4 SRRNRRNRNRRNRNNNNRNRNNDDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955130
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP799
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP797
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP798
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP796
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10356082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10155010
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041252D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041210C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955130
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041204E
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP795
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP793
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP794
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041054B

YOU

TAVOLA CARROZZERIA /| BODY 2/2
DRAWING
ng';_ CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1 10955130 ETICHETTA LOGO SANREMO SANREMO LABEL
2A 10042166B PANNELLO POSTERIORE YOU NERO OPACO MATT BLACK YOU REAR PANEL
2B 10042168B PANNELLO POSTERIORE YOU BIANCO OPACO MATT WHITE YOU REAR PANEL
3 10041054B SPORTELLO POSTERIORE YOU NERO OPACO MATT BLACK YOU REAR DOOR
4A 10063340 CORNICE FIANCO DESTRO YOU BIANCO LUCIDO WHITE YOU RIGHT FRAME
4B 10063342 CORNICE FIANCO DESTRO YOU NERO LUCIDO BLACK YOU RIGHT FRAME
5A 10041118D PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO DX YOU MARRONE BROWN YOU RIGHT PAD PANEL
5B 10041114D PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO DX YOU NERO OPACO MATT BALCK YOU RIGHT PAD PANEL
6A 10041062B GAMBE YOU V.NERO 9005 OPACO MATT BLACK YOU LEGS
6B 10041064B GAMBE YOU V.MARRONE RAL8019 BROWN YOU LEGS
7 10356082 GOMMINO ADESIVO NERO D31,5 H2,5 BLACK FOOT RUBBER PAD D31,5 H2,5
8 10155010 CERNIERA METAL HINGE
9 10041252D COPERTURA INGRESSO ACQUA YOU YOU COVER WATER ENTRY
10 10041210C CARTER ELETTROVALVOLA GRUPPO YOU YOU COVER SOLENOID VALVE GROUP HEAD
1 10041204E PROTEZIONE FRONTALE INFERIORE YOU YOU LOWER FRONTAL PROTECTION
12A 10042196B PROTEZIONE FRONTALE SUPERIORE YOU NERO OPACO YOU UPPER FRONTAL PROTECTION MATT BLACK
12B 10042198B PROTEZIONE FRONTALE SUPERIORE YOU BIANCO OPACO YOU UPPER FRONTAL PROTECTION MATT WHITE
13A 10063344 CORNICE FIANCO SX YOU V.BIANCO LUCIDO YOU LEFT PANEL FRAME WHITE
13B 10063346 CORNICE FIANCO SX YOU V.NERO LUCIDO YOU LEFT PANEL FRAME BLACK
14A 10041132D PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO SX YOU V.MARRONE 8019 YOU LEFT PAD PANEL BROWN
14B 10041134D PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO SX YOU V.NERO OPACO YOU LEFT PAD PANEL MATT BLACK

Frerrerrer ettt et et e e e e e e ennennoent 5 tANRNRNRNNRERNNNRNRNNNDDRNERDN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN




YOU
DRAWING

VASCA DI SCARICO E COPRI GRUPPO / DRAIN TRAY AND GROUP COVER

112 {550,

frrrrrerrrerrerer et e e et e et innl 6 DRRNRRNRNRNNRNNNNRNRNNDDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113422B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10063206C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041256C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805494
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0204000000
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10061350
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041236B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852140A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402514
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005016D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10040594A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805630
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041006D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852466
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP811

YOU

VASCA DI SCARICO E COPRI GRUPPO / DRAIN TRAY AND GROUP COVER

2/2

TAVOLA n
DRAWING
RIF.
o CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES

1 10113422B POTENZIOMETRO PADDLE CABLATO PADDLE CABLED POTENTIOMETER
2 10041280A TASTO CILINDRICO LEVAYOU YOU CYLINDRICAL LEVER KNOB
3 10063206C ASSIEME DISPLAY YOU DISPLAY ASSEMBLY YOU

4 10041256C COPRIGRUPPO YOU YOU GROUP COVER
5) 10805494 VITE TSPEI M4X12 NERA TSPEI M4X12 BLACK SCREW
6 KR0204000000 KIT PADEL YOU KIT PADEL YOU
7 10061350 GALLEGGIANTE VASCHETTA DI SCARICO FLOAT DRAIN PLATE

8 10041236B VASCA RACCOLTAYOU YOU DRAIN PLATE

9 10852140A RACCORDO DI SCARICO YOU YOU OUTLET FITTING

10 10402514 O-RING 10,82X1,78 O-RING 10,82X1,78

" 10005016D RACCORDO PER TUBO DI SCARICO FITTING FOR DRAIN PLATE

12 10040594A PIATTO DI SCARICO YOU YOU DRIP TRAY

13 10805630 DADO ZIGRINATO BASSO M4 KNURLED NUT M4

14 10041006D GRIGLIA DI SCARICO YOU YOU DRAIN GRATE

15 10852466 TUBO SPIRALATO D16X22 NERO 2MT BLACK SPIRAL TUBE D16X22 2 MT

16 10063152 ASSIEME COPRIGRUPPO PADDLE YOU NERO PADDLE YOU BLACK GROUP COVER ASSEMBLY

16A 10063208 ASSIEME COPRIGRUPPO PADDLE YOU BIANCO PADDLE YOU WHITE GROUP COVER ASSEMBLY

Crerrerrerererr et et et e e e e nnnennneent 7 tANRNRNRNNRERNNNRNDNNNNDDRNERDN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN




YOU

POGGIA TAZZE E SERBATOIO / CUP HOLDER AND TANK
TAVOLA
DRAWING

frrrrrerrrerrererrrerrrrrrrrrenr e e ener e annl 8 NRRNRRNINRRNRNNNNRNRNNDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805494
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041166A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0203000000
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0203000001
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10042200
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0201000000
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041008G

YOU
AVOLA POGGIA TAZZE E SERBATOIO / CUP HOLDER AND TANK 2/2
DRAWING
ng';_ CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION I\'I\l(%-'rEES
1 KR0203000000 KIT SERBATOIO INTERNO YOU KIT INTERNAL TANK YOU
2 KR0203000001 KIT VASCA ANTITRACIAMAZIONE YOU KIT ANTITRACIMATION TANK YOU
3 10805494 VITE TSPEI M4X12 DIN 7991 M4X12 TSPEI A2 SCREW
4 10042200 PROFILO FERMATAZZE.NERO OPACO YOU MATT BLACK YOU CUP HOLDER
5 KR0201000000 KIT COPERCHIO YOU KIT LID YOU
6 10041008G GRIGLIA POGGIATAZZE SUPERIORE YOU YOU CUP HOLDER UPPER GRID
7 10041166A BARRA FERMATAZZE YOU YOU REAR CUP HOLDER

Crerrerrererer et et et e e e e e e e ennennoent 9 tANnRNRINRIRNNNRNRNNNDDRNERDN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN



YOU

TAVOLA
DRAWING

frrrrrerrrerrerer et e et e et annl 10 SRR NNRNINRNNRNNNNRNRNNDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN



https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP771
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP770
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052220A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052050
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054040
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054030
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052020
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=PA051640B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052442C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052448
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805177
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112538B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10055452
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058104
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10502110
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052444B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052454
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054432
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054434
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052510
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10502130
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/cerca?q=10039096
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302082B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805071
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805077
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052446B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP228
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113045
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10115065

YOU

GRUPPO CAFFE E ACCESSORI / COFFEE GROUP AND ACCESSORIES

2/4

TAVOLA
DRAWING
RIF.
o CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1A 10052110B FILTRO 2 TAZZE 14GR H.24MM 2 CUPS FILTER 14GR H24MM
1B 10053022 FILTRO 2 TZ 14GR H.22MM 2 CUPS FILTER 14GR H22MM
2A 10052072 FILTRO 1 TZ 6GR H.19,4MM 1 CUP FILTER 6GR
2B 10052100 FILTRO 1 TAZZA 7GR 1 CUP FILTER 7GR
3 10052220A FILTRO CIECO IN ACCIAIO H16 BLIND FILTER STELL H16
4 10052050 MOLLA FERMA FILTRO STOP FILTER SPRING
5 KPOVRRS1TZ6A KIT PORTAFILTRO 1 TAZZA ITA 6g ITA 6g PORTAFILTER ASSEMBLY
5A KPOVRRS1TZ7A KIT PORTAFILTRO 1 TAZZA UK 7g UK 7g PORTAFILTER ASSEMBLY
5B 10054262 PORTAFILTRO SANREMO PLASTICA S/IFONDO NAKED FILTER HOLDER
5C KPOVRRS2TZ14A KIT PORTAFILTRO 2 TAZZE ITA 14g ITA 14g 2 PORTAFILTER ASSEMBLY
5D KPOCUBE2TZ14A KIT PORTAFILTRO 2TZ 14GR H22 14GR H22 PORTAFILTER ASSEMBLY
6 10054040 BECCUCCIO 2 VIE 2 WAY NOZZLE
7 10054030 BECCUCCIO 1 VIA 1 WAY NOZZLE
8 10052020 SPAZZOLINO SMALL BRUSH
9 PA051640B PRESSINO.D58MM TAMPER D58
10A 10115065 RESIST.D.8X60 300W 230V 280MM GROUP HEATING ELEMENT D8X60 300W 230V
10B 10115063A RESIST.D.8X60 300W 120V 280MM GROUP HEATING ELEMENT D8X60 300W 120V USA/TAIWAN/JAP VERSION
11 10805126 VITE TC+ M3X6 SCREW TC+ M3X6
12 10052442C PORTA RESISTENZA GRUPPO HEATING ELEMENT HOLDER
13 10052448 RONDELLA RAME 13X16X1,5 COPPER WASHER 13X16X1,5
14 10805177 VITE TBL- M4X6 TBL- M4X6 SCREW
15 10112538B SONDA TEMPERATURA PTP-51F PROBE CUP WARMER
16 10055452 GRUPPO E61 COFFEE GROUP E61
17 10058104 DOCCIA RETE GRUPPO E61 INOX LOGO STAMBECCO GROUP NETWORK SHOWER INOX WHIT LOGO
18 10502110 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA H8,2mm GRUPPO E61 H8,2 UNDER CUP SEAL GROUP E61
19 10052444B MAZZOCCO GRUPPO E61 GROUP E61 MAZZOCCO
20 10052454 TAPPO SUPERIORE GRUPPO GROUP UPPER CAP

Crerrerrer e ettt et et e e e e e e e e ennennroent 11 tAnannnninnanunanuNnnnDnINDN]l Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN




YOU ‘
AVOLA GRUPPO CAFFE E ACCESSORI / COFFEE GROUP AND ACCESSORIES 4/4
DRAWING
ng';_ CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION I\'I\l(%-'rEES
21 10054432 FILTRO GIGLEUR @18,1X22 RETE MF @0,85 GIGLEUR FILTER @18,1X22 HOLE @0,85
22 10054434 GIGLEUR FORO @0,8 GIGLEUR HOLE @0,8
23 10052510 RONDELLA RAME 17,3X22X1,5 COPPER WASHER 17,3X22X1,5
24 10502130 GUARNIZIONE BLOCCO GRUPPO E61 GROUP E61 LOCK SEAL
25 10039096 RACCORDO UNICO DI SCARICO EXHAUST VALVE FITTING
26 10302082B ELETTROVALVOLA 3V 24V DC B.32X32 3-WAYS SOLENOID VALVE 32X32 24V
27 10805017 VITE TCEI M4X10 TCEI M4X10 SCREW
28 10805077 VITE TCEI M4x8 SCREW TCEI M4X8
29 10052446B DIFFUSORE GRUPPO E61 GROUP E61 DIFFUSER
30 10113045 TERMOSTATO 145° RIARMO MANANUALE THERMOSTAT 145°

Crerrerrer ettt rer e e e e e et nnnennnnnnt 13 tenannnninnanunanuannnnnunNnl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN



YOU

TAVOLA

prawinve I

CIRCUITO CAFFE - MASSELLO / COFFEE CIRCUIT - FILLING BLOCK

frrrrrerrrerrerer et r e e et e et eneennl 14 t0RRNRnI NN NNNNRNRNNDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN



https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/_admin/_gestione-articoli/modifica-articolo?CodiceArticolo=10005022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005000B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005032
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112492A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005002B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113049
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112284A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113049
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252230
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805054
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10061157
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805572
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10851002
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401440
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857052
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005024A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852518
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005034
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401444B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005026B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857066A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805572
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10608022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805071
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302124
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10057158
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034144
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058048
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10655564A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058044A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058050
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355172
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806288
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10652052
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053110
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053109
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058052A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP803
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058027A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402068A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0203000002

YOU

CIRCUITO CAFFE - MASSELLO / COFFEE CIRCUIT - FILLING BLOCK

2/4

TAVOLA “
DRAWING
RIF.

o CCOgL')%E DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1 10005022 TUBO COLLEGAMENTO POMPA- MASSELLO YOU FILLING BLOCK- PUMP CONNECTION PIPE YOU
2 100050008 TUBO INGRESSO CONTATORE VOLUMETRICO YOU INLET VOLUMETRIC METER PIPE YOU
3 10005032 TUBO CARICO CALDAIA CAFFE YOU INLET PIPE COFFEE BOILER YOU
4 10112492A CONTATORE VOLUMETRICO VOLUMETRIC METER
5 10005002B TUBO EROGAZIONE CAFFE YOU COFFEE BREWING PIPE YOU
6 10113049 TERMOSTATO 135° SAFETY THERMOSTAT 135°
7 10112284A SONDA NTC 3.3K 100° TEMPERATURE PROBE 100°
8 10252230 MOTORE-POMPA MOTOR-PUMP
9 10805054 VITE TC+ M3X10 SCREW TC+ M3X10
10 10061157 DISTANZIALE D10 H4,5 SPACER D10 H4,5
1 10805572 DADO 3/8" ES22 H5 NUT 3/8 HEXAGONAL 22 H5
12 10851002 RACCORDO PORTAGOMMA CORTO SHORT FITTING HOSE CONNECTOR
13 10401440 RUBINETTO 3VIE 1/4 3 WAYS TAP 1/4
14 10857052 RACCORDO DRITTO 1/4"-1/8" STRAIGHT FITTING 1/4"-1/8"M
15 10005024A TUBO COLLEGAMENTO POMPA-RUBINETTO 3VIE YOU 3WAYS TAP-PUMP CONNECTION PIPE YOU
16 10852518 TUBO TRAZIONE 3/8 - 1/4 L2000 TRACTION TUBE 3/8 - 1/4 L2000
17 10005034 TUBO SCARICO CALDAIA CAFFE YOU OUTLET COFFEE BOILER PIPE YOU
18 10401444B RUBINETTO 1/8"M TAP G 1/8
19 10005026B TUBO RUBINETTO 3VIE-SCARICO YOU 3 WAYS TAP-OUTLET PIPE YOU

20 10857066A RACCORDO 8-1/8 8-1/8 FITTING

21 KR0203000002 KIT MASSELLO YOU KIT FILLING BLOCK

22 10608022 TRASDUTTORE PRESSIONE 0-16BAR 1/4" 0-16 BAR PRESSURE TRANSDUCER 1/4"

23 10805071 VITE TCEI M4X10 TCEI M4X10 SCREW

24 10302124 ELETTROVALVOLA 2VIE 32X32 24VDC D2,3 2 WAYS SOLENOID VALVE 32X32 24VDC D2,3

25 10057158 CORPO MASSELLO LIGHT FILLING BLOCK BODY 2VN

26 10034144 ‘ RACCORDO MASSELLO- TRASDUTTORE FILLING BLOCK - PRESSURE TRASDUCER FITTING
27 10058048 ‘ RONDELLA RAME 1/8" MASSELLO CARICO LIGHT COPPER WASHER 1/8" LIGHT FILLING BLOCK

15 TRNRRRRNNRRNNNNNRNNNNNNRNNREN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 BN




YOU

DRAWING

CIRCUITO CAFFE - MASSELLO / COFFEE CIRCUIT - FILLING BLOCK

4/4

RIF. CODICE
POS. CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

NOTE
NOTES

28 10655564A
29 10058044A
30 10058050
31 10355172
32 10806288
33 10652052
34 10053110
35 10053109
36 10058052A
37A 10003942B
37B 10003948A
37C 10003958A
38 10058027A
39 10402068A

VALVOLA ESPANSIONE M1/8 14BAR
RACCORDO 1/4-1/4

RONDELLA RAME 1/4"

FILTRO RETE TONDO D11,5 H7,5

ANELLO SEEGER 10x1

VALVOLA ANTIRIFLUSSO

MOLLA

RONDELLA RAME

NIPLESS

CALDAIA VERTICALE D77 0.5L 0.5KW 230V CB
CALDAIA VERTICALE D77 0.5L 0.5KW 120V UL
CALDAIA VERTICALE D77 0.5L 0.5KW 100V JAP
PISTONCINO CORPO MASSELLO

OR 106 EPDM 70FDA D6,75X1,78

EXPANSION VALVE M1/8 14BAR

FITTING 1/4-1/4 L

COPPER WASHER 1/4"

CIRCULAR NET FILTER D11,5 H7,5
SEEGER RING 10X1

CHECK VALVE

SPRING

COPPER WASHER

NIPLESS

VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 230V CB
VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 120V UL
VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 100V JAP
FILLING BLOCK PISTON

OR 106 EPDM 70FDA D6,75X1,78

USA/TAIWAN VERSION
JAPAN VERSION

17 TRRRARRNNNRNRNNNRNNNNNDDNNNENN Spare parts catalogue Ed. 05/2024 IR




=
>
o
oc
(&}
=
<
11|
[
(7]
w
14
O
<
>
O
E
>
O
o
(&}

YOU

DRAWING

frrrrrerrrerrerer et r e e et e et eneennl 18 RN NENI NN NNRNNNNRNRNNDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112284A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005006C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112864
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10652006
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10255130A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10652092B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852180
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113049
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853067A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10652194
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852244
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805572
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10608020
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005012D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005004D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005018C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401420
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853170
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10002028A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302058
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853266A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005020B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302138
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP802
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852180
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10113049
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005038
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10005036

YOU 2/4

CIRCUITO VAPORE/ STEAM CIRCUIT
TAVOLA
prawine I

RIF.
o ngt')%'f DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1 10112284A SONDA NTC 3.3K 100° TEMPERATURE PROBE NTC 3.3K 100°
2 10005006C TUBO VAPORE ACQUA MISCELATAYOU YOU MIXED WATER STEAM PIPE
3 10112864 SONDA LIVELLO LEVEL PROBE
4 10652006 VALVOLA CONTROLLO VAPORE YOU STEAM CONTROL VALVE YOU
5 10255130A RACCORDO GOMITO RAME COPPER ANGLE FITTING
6 10652092B VALVOLA SFIATO CALDAIA BOILER ANTI VACUUM VALVE
7 10852180 RONDELLA RAME 1/4" 13.5X19X1.5 COPPER WASHER 1/4 13,5X19X1,5
8 10113049 TERMOSTATO 135° A RIARMO MANUALE UL-IEC SAFETY THERMOSTAT 135° IEC-UL
9 10853067A PESCANTE DRITTO.1/4"M-3/8"M STRAIGHT DIP PIPE 1/4"M-3/8"M
10 10652194 VALVOLA DI SICUREZZA SAFETY VALVE
1 10852244 RONDELLA RAME 1/8" D.10,2X14X1,5MM "COPPER WASHER 1/8" D.10,2X14X1,5MM
12 10805572 DADO 3/8" ES22 H5 NUT 3/8 HEXAGONAL 22 H5
13 10608020 TRASDUTTORE DI PRESSIONE 0-4BAR PRESSURE PROBE 0/4BAR
14 10005012D TUBO VALVOLA SICUREZZA CALDAIA SERVIZI YOU YOU SAFETY VALVE BOILER PIPE
15 10857082 RACCORDO DRITTO 1/8-1/8 STRAIGHT FITTING 1/8 - 1/8
16 10005038 TUBO DESTRO CARICO/SCARICO CALDAIA SERVIZI YOU RIGHT INLET/OUTLET STEAM BOILER PIPE YOU
17 10005004D TUBO ELETTROVALVOLA VAPORE YOU YOU STEAM SOLENOID VALVE PIPE
18 10302126 ELETTROVALVOLA 3VIE 1/8" 24VDC D2,3 X356 9W 3WAYS SOLENOID VALVE 24VDC D2,3 X356 9W
19 10005018C TUBO LANCIA VAPORE YOU STEAM WAND PIPE YOU
20 10401420 RUBINETTO SFERA 1/4"F/IM TAP SPHERE 1/4"F/M
21 10853170 RACCORDO L 1/4" CONICO C/PORTAGOMMA CONICAL L FITTING 1/4" WHIT HOSE CONNECTOR
22 10005036 TUBO SINISTRO CARICO/SCARICO CALDAIA SERVIZI YOU LEFT INLET/OUTLET STEAM BOILER PIPE YOU
23 10002028A TUBO CAPILLARE MANOMETRO D60 CAPILLARY PRESSURE GAUGE TUBE
24 10857082 RACCORDO 1/8"CON-1/8"CON.DRIT.MASC.OT5 CONICAL FITTING 1/8-1/8
25 10302058 ELETTROVALVOLA 2VIE 1/8" 24VDC D3 X256 9W 2 WAYS SOLENOID VALVE 1/8" 24VDC D3
26 10853266A RACCORDO DRITTO 1/8"F-1/8"M OT57 CILINDRICO F.0,7MM STRAIGHT FITTING 1/8"F-1/8"M
27 10005020B TUBO LANCIAACQUA YOU SILENT HOT WATER WAND PIPE YOU

Frerrerrer ettt et et e e e e e e et nnnennnnennt 19 tonananninnanunanuinnnnRnunNnl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN



YOU CIRCUITO VAPORE/ STEAM CIRCUIT 4/4

DRAWING

RIF. CODICE NOTE
DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. CODE NOTES
28 10302138 ELETTROVALVOLA 2VIE NC 1/8" 2 WAYS SOLENOID VALVE 1/8"
20A 10001900B CALDAIA VERTICALE D100 1LT C/RES 230V 1570W YOU BOILER D100 W/HE 1LT 230V 1570W
29B 10001902B CALDAIA VERTICALE D100 1L C/RES 110-120V 1570W YOU BOILER D100 W/HE 1LT 110-120V 1570W USA/TAIWAN VERSION
29C 10001910A CALDAIA VERTICALE D100 1LT C/RES 100V 1450W JAP YOU BOILER D100 W/HE 1LT 100V 1450W JAP JAPAN VERSION

FEerrerrer ettt er e e e e e et nnnennnnenent 21 tenannnninnanunanuinnnnRnInNnl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN



YOU
DRAWING

LANCE / WANDS

14 T @

Cl

FErrrrerrrerr et e e e e et e ee e ennnennl 22 tnnRnini iR iR nNNERNRNNNNNRNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402722
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402764D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10505081
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402806
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402766C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10505081

YOU
TAVOLA LANCE / WANDS 22
DRAWING
ng';_ ngt')%'f DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1 10402722 GUARNIZIONE LANCIA VAPORE /ACQUA WATER/STEAM WAND GASKET
2 10503013 ANELLO @9 x @1 ANELLO @9 x @1
3 10402898 SNODO LANCIA VAPORE YOU SPHERICAL JOINT STEAM WAND YOU
4 10402812 SCODELLINO POSTERIORE LANCE YOU C/OR REAR SPRING GUIDE YOU WHIT O-RING
5 10402878 RONDELLA 14X7X1 WASHER 14X7X1
6 10402876 MOLLA LANCIA ACQUA/VAPORE YOU D9X1,5 STEAM /WATER WAND YOU SPRING D9X1,5
7 10402834 GUARNIZIONE DADO LANCIA VAPORE YOU D.22 STEAM WAND YOU GASKET D.22
8 10402822 RACCORDO POSTERIORE 1/4 REAR FITTING 1/4"
9 10402764D LANCIA VAPORE YOU YOU STEAM WAND
10 10505081 OR 2031 VITON D7,65X1,8 O-RING D11X1,8 VITON
11 10402792 RACCORDO LANCIAACQUA CONNECTION FITTING FOR WATER WAND
12 10402756 OR 6,4x1,9 OR 6,4x1,9
13 10402806 DIFFUSORE E AERATORE ACQUA LANCIAYOU KIT HOT WATER WAND EROGATION YOU
14 10402766C LANCIAACQUA YOU WATER WAND YOU
15 10505128 OR 5X1,5 ORING 5X1,5
16 10402483A UGELLO VAPORE LANCIAYOU 3 FORI @1,2 JET STEAM WAND YOU 3 HOLE @1,2

FEErrerrer ettt et et e e e e e e e nnnennnnnn 23 tenannnninnanunanuennnnnunNnNl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN



YOU
DRAWING

LEVETTA LANCIA / WAND LEVER

CErrrrerrrerrerer et e et e et ennnennl 24 tR0RRRNNNRNNRNNRNRNRNNDDNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1NN


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041269
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112442
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806086
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041457
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852354
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852352
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10804020
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355114
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806086
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041467
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355114
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10803551
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805128
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112998
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041493
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041286B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041284A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KR0201000001

YOU

LEVETTA LANCIA / WAND LEVER

2/2

TAVOLA “
DRAWING
ng';_ ngt')%'f DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES

1 10041280A TASTO CILINDRICO LEVAYOU YOU CYLINDRICAL LEVER
2 10806082 GRANO M6x25 SCREW M6X25
3 10041269 ALBERO ATTUATORE REED LEVA YOU LEVER YOU ACTUATOR SHAFT
4 10112442 MAGNETE 3,6X8 MAGNET 3.6X8
5 10806086 GRANO M3X4 GRAIN M3X4
6 10041457 GHIERA ESTETICA LEVERISMI YOU AESTHETICS KNOB RING YOU
7 10852354 SEEGER 5 X 0,6 SEEGER RING 5 X 0,6
8 10852352 SEEGER 25 X 1,12 SEEGER RING 25 X 1,12
9 10804020 DADO 3M AUTOBLOCCANTE M3 FLANGED NUT
10 10355114 DISTANZIALE 10X6 NYLON NYLON SPACER 10X6
1 10041467 LEVAESTETICAYOU AESTHETICS LEVER YOU
12 10803551 RONDELLA D3,2 WASHER D3,2
13 10805128 VITE TC+ M3X40 TC+ M3X40 SCREW
14 10112998 SENSORE REED REED SENSOR
15 10041493 PERNO ALBERO ATTUATORE YOU LEVER SHAFT PIN YOU
16 10041286B MOLLA LEVERISMO LANCE YOU LEVER WAND SPRING YOU
17 KR0201000001 KIT LEVAYOU YOU LEVER KIT
18 10041284A OPALINO BARRAA LED LED BAR OPALINE

FEErrerrer ettt et et e e e e e e et nnnennnnnn 25 tenananninnanunanunnnnRnunnnl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN




YOU
DRAWING

ELETTRICO / ELECTRIC

FErrrrerrrerrerer et r et r e e e ennnannl 26 tRRNRRNRNRRNRNNNNRNRNNDNNDNNN] Spare parts catalogue Ed. 05/2024 1ERN



https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10802500
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252121
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112547
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112788C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112494
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10102948A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112535
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10063204A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554107
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli-gruppo?codice-articolo=GRP804
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10105012
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10556041B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10041284A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554226A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805054
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554152A

YOU

TAVOLA “ ELETTRICO / ELECTRIC ? /2
DRAWING
ng';_ ngt')%'f DESCRIZIONE DESCRIPTION /\';ISTTEES
1 10802500 DADO 8M 8M NUT
2 10252121 FILTRO CONDENSATORE D38X56 250V 16A CONDENSER FILTER D38X56 250V 16A
3 10112547 GOMMINO PROTEZIONE USB YOU YOU USB PROTECTION RUBBER
4 10112788C SCHEDA POTENZA 24V POWER BOARD 24V
5) 10112494 RELE' STATICO MONOFASE 4-32VDC 25A 48-480VAC RELAY ONE PHASE 4-32VDC 25A 48-480VAC
6 10102948A CAVETTO MODULO WIFI YOU WIFI CABLE 24AWG YOU
7 10112535 SCHEDA INTERFFACCIA WI-FI WI-FI BOARD MODBUS C4P
8 10063204A ASSIEME VENTILATORE YOU ANTI-RUMORE ANTI-NOISE FAN ASSEMBLY
9 10554107 ALIMENTATORE SWITCH 156W 24V POWER SWITCH 156W 24V
10A 10105135 CAVO ALIMENTAZIONE 3X1,5 NERO 2MT POWER CABLE 3X1,5 BLACK 2MT
10B 10105139 CAVO ALIMENTAZIONE 3X2 NERO 1,7MT POWER CABLE 3X2 BLACK 1,7MT TAIWAN VERSION
10C 10105141 CAVO ALIMENTAZIONE 3X2 NERO 1,7MT POWER CABLE 3X2 BLACK 1,7MT JAPAN VERSION
10D 10105155 CAVO ALIMENTAZIONE 3AWG 14X1,9MT USA POWER CABLE 3AWG 14X1,9MT USA VERSION
11 10105012 PASSACAVO ANTISTRISCIAMENTO CAVO 3X1,5-16AWG GLAND FOR CABLE 3X1,5-16AWG
12 10556041B INTERRUTTORE BIPOLARE LUMININOSO ROSSO RED BIPOLAR SWITCH
13 10041284A OPALINO BARRAA LED YOU LED BAR OPALINE YOU
14 10554226A BARRALED L.76MM LED BAR L76 MM
15 10805054 VITE TC+ M3X10 SCREW TC+ M3X10
16 10554152A STAFFA LAMPADA LED LED BAR SUPPORT

FEerrerrer ettt et et e e e e e e e e nnn et 27 tenananninnanunanuannnnRnunNNl Spare parts catalogue Ed. 05/2024 RERN




	COPERTINA.pdf
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-01)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-02)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-03)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-04)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-05)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-06)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-07)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-08)
	Pagine da 83011101A_YOU_RICAMBI (TAV-09)



